

UOT-811.11-112

Səhifə: 22-26

<https://doi.org/10.59849/2663-8967.2024.1.22>

Nərmin Əliyeva
AMEA, Nəsimi adına Dilçilik İnstitutu
filologiya elmləri doktoru, dosent
rajabova.narmin@gmail.com

İNTERNET DİSKURSDA İŞLƏNİLƏN TERMINLƏR

XÜLASƏ

Məqalə müxtəlif onlayn icmalarda internet terminologiyasının təkamülü və xüsusiyyətlərinə ümumi baxışdır. Məqələdə internet terminologiyasının əsas kateqoriyalarının təhlili, onların sosial şəbəkələrdə, forumlarda, ani messengerlərdə, video platformalarda, onlayn oyun icmalarında və digər onlayn icmalarda istifadəsinə diqqət yetirilir. Bundan əlavə, məqalədə internet terminologiyasını öyrənərkən tədqiqatçıların qarşılaşdıqları çətinliklər və problemlər, o cümlədən terminlərin sürətlə dəyişməsi, dil maneələri və etik problemlər vurğulanır.

Tədqiqatın nəticələri onlayn icmaların dilini və onun təkamülünü daha dərinlən başa düşməyi təmin edir, bu da dilçilər, sosioloqlar və rəqəmsal kommunikasiya mütəxəssisləri üçün faydalı ola bilər.

Açar sözlər: internet, termin, dil maneəsi, dilin təkamülü, istifadə

Giriş. Müasir dilçilikdə internet diskursuna adətən şifahi və yazılı diskurs arasında hibrid kimi baxılır. Bu model internet diskursunun həm şifahi, həm də yazılı diskursun təsiri ilə izah edilə bilməyən nadir xüsusiyyətlərini nəzərə almır [1]. Biz internet diskursunu virtual-real şəraitdə, linqvistik və paralingvistik kontekstdə yaradılan, mövcud olan və davam edən kommunikativ və koqnitiv fəaliyyət nəzərə alınmaqla ünvançı tərəfindən qəbul edilən şəbəkə məhsulları məcmuəsi kimi başa düşürük [2]. V.V.Krasnıx “milli diskurs”un, məsələn, rus dilinin mövcudluğundan danışır, lakin onun çərçivəsində ümumilikdə müxtəlif diskurs növlərini, xüsusən də internet diskursunu ayırmağı düzgün hesab etmir, çünki onlar milli diskursun xüsusi təzahürləridir: “Bunlar ayrı-ayrı nitq növləri deyil, yalnız sonuncunun bəzi “dəyişiklikləri”, onun fəaliyyət göstərdiyi sahəyə uyğun olaraq müəyyən şəkildə “uyğunlaşdırılmışdır” [5, s. 202]. Ümumiyyətlə, dilçilər internet diskursunun mövcudluğunu inkar etmir, həm də qlobal şəbəkədə ünsiyyətin öyrənilməsinə böyük tədqiqat marağı göstərirlər [7].

Qeyd etmək lazımdır ki, internet diskurs termini birmənalı qəbul edilmir. İngilisdilli ədəbiyyatda onun belə analoqlar var: kompüter vasitəçiliyi ilə ünsiyyət, Netspeak, chatspeak, web diskurs, elektron ünsiyyət və s. E.G.Gribovod hesab edir ki, terminlərin müxtəlifliyinə baxmayaraq, “ümumiyyətlə, bunlar kompüter, müxtəlif rabitə vasitələri ilə insanlar arasında məlumat mübadiləsi və ünsiyyət ilə əlaqəli kommunikativ hərəkətləri təmsil edən eyni anlayışlardır” [3, s. 118]. İnternet diskurs sosial media, forumlar, bloqlar, söhbət otaqları və digər internet kommunikasiya platformaları kimi onlayn mühitlərdə yayılan ictimai diskurs növüdür. Bu termin istifadəçilərin fikir, məlumat, şərh və digər bəyanatlar mübadiləsi apardığı internetdə müxtəlif ünsiyyət formalarını birləşdirir. İnternet diskursuna onlayn ünsiyyətə xas olan dildən istifadə daxildir, həmçinin öz qarşılıqlı əlaqə qaydalarını və normalarını formalaşdırır. Bu diskurs geniş mövzuları əhatə edə və formal müzakirələr, zarafatlar, memlər, internet jarqonları və digər dil ifadələri kimi müxtəlif ünsiyyət üslublarını əhatə edə bilər.

İnternet diskursunun mühüm xüsusiyyəti onun keçiciliyi və dinamikliyidir. Terminlər, memlər və linqvistik ifadələr çox tez yarana, inkişaf edə və istifadədən düşə bilər.

Onlayn ünsiyyətdə terminlər mühüm məna kəsb edir, internet diskurs dilinin formalaşmasında və zənginləşməsində əsas rol oynayır. Onlayn ünsiyyətdə terminlərin mənasının bəzi aspektləri bunlardır:

1. İdentikliyi yaratmaq: - Terminlər çox vaxt şəxsi və ya qrup şəxsiyyətini ifadə etmək üçün alət kimi xidmət edir. İstifadəçilər müəyyən icmalara və ya submədəniyyətə üzvlüklərini göstərmək üçün xüsusi şərtlərdən istifadə edə bilirlər; 2. Dil qənaət: - Sosial şəbəkələr və ya anı messengerlər kimi məhdud rəmzli mühitlərdə qısaltma, abbreviatur və akronimlərdən istifadə məkan və vaxta qənaət edir, ünsiyyətin səmərəliliyini artırır; 3. Yumor və mədəniyyət yaratmaq: - Bir çox internet terminləri onlayn yumor və mədəniyyətin bir hissəsinə çevrilir. Memlər, internet jarqonları və digər terminlər tez-tez zarafat, istehza və onlayn icmalarda xüsusi atmosfer yaratmaq üçün istifadə olunur; 4. Yeni dilin formalaşması: - İnternet onlayn reallığı əks etdirən nadir terminlərlə öz dilini inkişaf etdirir. İnternet mədəniyyəti ilə tanış olmayanlar üçün bu dili anlamaq çətin ola bilər; 5. Trendlər və aktuallıq göstəriciləri: - Yeni terminlərin yaranması onlayn mədəniyyətdə ənənələrin və dəyişikliklərin göstəricisi kimi çıxış edə bilər. Onlar icmalardakı aktual mövzuları, hadisələri və maraqları əks etdirir; 6. Şəxsiyyətin gizlədilməsi: - Onlayn oyunlar və ya anonim forumlar kimi müəyyən kontekstlərdə təxəllüslərdən və texniki terminlərdən istifadə insanın həqiqi şəxsiyyətini gizlətmək vasitəsi kimi xidmət edə bilər.

Beləliklə, onlayn ünsiyyətdə terminlər rəqəmsal mədəniyyətin tərkib hissəsidir, dili zənginləşdirir, sosial inteqrasiyanı təşviq edir və nadir onlayn dil məkanı yaradır. Sürətlə dəyişən internet məkanı kontekstində terminlərin öyrənilməsi bir neçə səbəbə görə çox aktualdır:

1. Dilin dinamik təkamülü: - İnternet mənzərəsi sürətli dəyişikliklərlə səciyyələnir, yeni terminlər yaranır və heyvətə sürətlə inkişaf edir. Bu dinamizmin tədqiqi rəqəmsal kommunikasiyada mövcud ənənələri və dəyişiklikləri daha yaxşı başa düşməyə imkan verir; 2. Maraq və dəyərlərdə dəyişikliklərin əks olunması: - Terminlər təkcə dil xüsusiyyətlərini deyil, həm də cəmiyyətdəki maraqlar, dəyərlər və aktual mövzulardakı dəyişiklikləri əks etdirir. Yeni terminlərin təhlili sosial-mədəni dəyişikliklərin öyrənilməsi üçün faydalı göstərici ola bilər; 3. Onlayn məkanda sosial kimlik: - Xüsusi terminlər sosial kimliyin onlayn formalaşdırılmasında və ifadəsində mühüm rol oynayır. E.A.Lazarevanın müşahidələrinə görə, internet diskursunda aşağıdakı diskursiv müdafiə vasitələrindən istifadə olunur: informasiyanın seqmentləşdirilməsi, informasiyanın sıxılması, müxtəlif tipli təkrarlar, keçidlər və istinadlar, semiotik variasiya, daxili politekstuallıq [6, s.54]. Bu şərtləri öyrənmək bizə istifadəçilərin onlayn şəxsiyyətlərini necə qurduğunu və bir-biri ilə qarşılıqlı əlaqədə olduğunu anlamağa kömək edir; 4. Mədəniyyət və linqvistik təhlil: - İnternet diskursu müasir mədəniyyətin mühüm hissəsinə çevrilmiş və onun terminlərinin öyrənilməsi linqvistik və mədəni təhlil üçün material verir. Bu, tədqiqatçılara onlayn məkanın oflayn dünya ilə necə qarşılıqlı əlaqədə olduğunu daha yaxşı anlamağa kömək edir; 5. Dilçilik elminin inkişafı: - İnternet dilinin sürətli dəyişməsi dilçilər üçün də yeni məsələlər və imkanlar yaradır. Onlayn ünsiyyətdə terminlərin öyrənilməsi dilçilikdə nəzəri və metodoloji yanaşmaların genişlənməsinə kömək edir; 6. Ünsiyyət tədqiqatları: - Onlayn diskursdakı terminlər insanların onlayn necə ünsiyyət qurduğunu, hansı dildən istifadə etdiyini və icmaların necə formalaşdığını daha yaxşı başa düşməyə kömək edən kommunikasiya tədqiqatları sahəsində tədqiqat mövzudur.

Beləliklə, sürətlə dəyişən internet məkanı kontekstində terminlərin öyrənilməsinin aktuallığı rəqəmsal dövrdə dilin təkamülünü, mədəni dəyişiklikləri və sosial qarşılıqlı əlaqənin dinamizmini başa düşmək ehtiyacı ilə əlaqələndirilir. İnternet terminologiyasının təkamülü texnoloji mənzərə, sosial ənənələr və kommunikasiya təcrübələrindəki dəyişiklikləri əks etdirən maraqlı bir prosesdir. Onlayn diskursdakı terminlər son dərəcə müxtəlifdir və istifadə kontekstindən, onlayn icmadan və platformadan asılıdır. Onlayn diskursda tez-tez görünən bəzi əsas terminlər bunlardır:

1. Memlər. Ümumi mənada internet memi virtual mühitə xas olan müxtəlif yollarla (əsasən sosial şəbəkələrdə, forumlarda, tematik internet icmalarında və s.) “replikasiya” yolu ilə yayılan müəyyən məlumat kimi başa düşülür [10, s. 162]. “Mem” termini 1976-cı ildə ingilis alimi R.Doukins tərəfindən təklif edilmişdir [8]. R.Doukins genlər kimi müəyyən bir cəmiyyətdə yayılan, “geniş mənada təqlid adlandırılan bilən bir proseslə bir beyindən digərinə keçən” “melodiyalar, ideyalar, sözlər və ifadələri” başa düşürdü [4, s. 189]. İnternet mem informasiya və semantik mübadilə vahidi kimi polikod strukturuna və presedent mətn statusuna malik olmaqla yüksək linqvistik və yaradıcı potensiala malikdir [9]. Yalnız XXI əsrin ikinci onilliyinin əvvəllərində

internet mem yerli və xarici dilçilərin diqqət obyektinə çevrilir [10, s.8-10]. İstifadəçilər tərəfindən paylaşılan və uyğunlaşdırılan məzəli şəkillər, videolar, ifadələr və ya anlayışlar kimi çıxış edən memlər tez-tez yumor və sosial anlaşma mənbəyi kimi çıxış edir; 2. Həştəq: - Sosial mediada mövzu və ya açar sözü göstərmək üçün istifadə edilən söz və ya ifadədən əvvəl "#" işarəsi. Nümunə: #internetdiskursu; 3. Trend: - Onlayn icmada sürətlə yayılan məşhur mövzu, hadisə və ya fenomen; 4. Viral (virus): - Aktiv istifadəçi paylaşımı vasitəsilə onlayn sürətlə yayılan məzmun (adətən mem, video və ya şəkil); 5. Layk: - İstifadəçinin məzmununa müsbət münasibət bildirən hərəkəti (adətən sosial şəbəkələrdə "Layk" düyməsi); 6. Repost (retvit): - Başqa istifadəçinin öz profilində məzmunu yenidən yerləşdirməsi; 7. Folou: - Fəaliyyəti haqqında yeniləmələri almaq üçün başqa istifadəçinin hesabını izləmək mənasına gələn istifadəçi hərəkəti; 8. Trolinq: - İnternetdə emosional reaksiyalara və mübahisələrə səbəb olan təxribat xarakterli davranış; 9. GIF: - Onlayn söhbətlərdə duyğuları ifadə etmək üçün tez-tez istifadə olunan qısa video; 10. İnboks (şəxsi mesajlar): - Sosial şəbəkələrdə və ya messencərlərdə şəxsi mesajlar üçün bölmə; 11. Emoji: - Emosiyaları mətn şəklində çatdırmaq üçün istifadə edilən şəkil və ya simvollar toplusu; 12. Vebinar: - İstifadəçilərin internet vasitəsilə real vaxt rejimində baxa biləcəyi onlayn seminar və ya mühazirə; 13. Strim: - Çox vaxt oyunlar, rəylər və ya virtual hadisələrlə əlaqəli canlı video və ya audio məzmunu yayımlanması; 14. Fıdbək: - Müsbət və ya mənfi ola bilən istifadəçilərdən rəylər, reytinglər və ya şərhlər; 15. Qeymləşmə: - Təhsil və ya iş kimi qeyri-oyun kontekstlərində oyun ünsürlərindən (mükafatlar, nailiyyətlər və s.) istifadə. Bu terminlər onlayn diskursun zəngin leksikasının yalnız kiçik bir hissəsidir və onların mənalı və istifadəsi kontekstdən və zamandan asılı olaraq dəyişə bilər.

Yuxarıdakı terminlər onlayn diskursda emosiyaların ifadə edilməsindən tutmuş sosial ənənələrin yaradılmasına qədər müxtəlif məqsədlər üçün istifadə olunur. Bu terminlərin tez-tez istifadə edildiyi bəzi ümumi məqsədlər bunlardır:

1. Ünsiyyət: - "layk", "şərh" və "repost" kimi terminlər digər istifadəçilərin məzmunu ilə qarşılıqlı əlaqədə olmaq və onlayn cəmiyyətdə iştirak etmək üçün istifadə olunur; 2. Yumor və özünü ifadə: - Memlər, internet jarqonları və emojilər yumor, hiss və emosiyaları mətn və vizual formada ifadə etmək üçün vasitə kimi xidmət edir; 3. Dəstək və rəy: - Bəyənmələr, paylaşımlar, şərhlər dəstək və rəy bildirmək üçün istifadə olunur. Onlar məzmunun məşhurluğunun və dəyərinin göstəriciləri kimi xidmət edə bilər; 4. İcmaların yaradılması və saxlanması: - Onlayn icmaları formalaşdırmaq və saxlamaq üçün həştəqlər və digər vasitələrdən istifadə olunur. Bu şərtlər istifadəçilərə həmfikir insanları tapmağa və ictimai müzakirələrdə iştirak etməyə kömək edir; 5. Tədbirlərin təşkili: - Həştəqlər tədbirlər, təqdimatlar və ya sosial media kampaniyaları təşkil etmək üçün istifadə edilə bilər; 6. Məlumat mübadiləsi: - Onlayn diskurs həm də məlumat mübadiləsi üçün vasitə rolunu oynayır. Buraya "quqlinq" (Google-da məlumat axtarmaq) və ya "virus" (onlayn məzmun paylaşma) kimi terminlərdən istifadə daxil ola bilər; 7. Oyunlar və əyləncələr: - Onlayn oyun və axın dünyasında "streamer", "gamification" və "webinar" kimi terminlər xüsusi məna daşıyır, çox vaxt oyunlar və əyləncə tədbirləri kontekstində istifadə olunur; 8. Trendlərin və viral məzmunun yaradılması: - "Viral" və "trend" kimi bəzi terminlər məşhurluq və təsirli əlaqələndirilir və onlayn məkanda virus məzmunu və ənənələrin yaratmaq və izləmək üçün istifadə olunur.

Beləliklə, bu terminlər rəqəmsal kommunikasiyanın tərkib hissəsidir və istifadəçiləri ifadə, qarşılıqlı əlaqə və sosial daxiletmə vasitəsi ilə təmin etməklə onlayn diskursu zənginləşdirir. İnternet terminologiyasının öyrənilməsi onlayn məkanın dinamikası və rəqəmsal kommunikasiyanın xüsusiyyətləri ilə bağlı bir sıra problemlərlə üzləşir. Onlardan bəzilərini təqdim edirik: İnternet terminologiyasının öyrənilməsi onlayn məkanın dinamikası və rəqəmsal kommunikasiyanın xüsusiyyətləri ilə bağlı bir sıra problemlərlə üzləşir. Onlardan bəzilərini təqdim edirik:

1. Şərtlərin tez dəyişdirilməsi: - İnternetdə terminlər yüksək sürətlə görünür və yox olur. Bu, tədqiqatçılar üçün problemlər yaradır, çünki onlar cari ənənələr və yeni terminlər haqqında biliklərini daim yeniləməlidir; 2. Platformanın xüsusiyyətləri: - Müxtəlif sosial şəbəkələr, forumlar, ani messencərlər və digər platformaların özünəməxsus terminologiyası ola bilər. Tədqiqatçılar bu spesifikasiyaları nəzərə almalı və metodologiyaları hər bir platformanın kontekstinə uyğunlaşdırmalıdır;

3. Anonimlik və təxəllüslər: - İnternetdə istifadəçilər tez-tez anonim və ya təxəllüsdən istifadə edir. Bu, terminləri kimin yaratdığını və istifadə etdiyini təhlil etməyi və müəyyən etməyi çətinləşdirir; 4. Terminlərin qeyri-müəyyənliyi: - Onlayn terminlər çox vaxt qeyri-müəyyəndir və kontekstdən asılı olaraq müxtəlif şərhələrə malik ola bilər. Bu, onların dəqiq mənasını başa düşmək üçün daha diqqətli təhlil tələb edir; 5. Dil maneələri: - İnternetdə müxtəlif dillərdə çoxlu terminlər var. Tədqiqatçılar üçün müxtəlif dil mühitlərində internet terminologiyasının müxtəlifliyini ələ etmək çətin ola bilər; 6. Məlumatın əlçatan olmaması: - İnternetdəki bəzi məlumatlar məxfilik problemləri, müəllif hüquqları problemləri və ya texniki məhdudiyyətlər səbəbindən tədqiqatçılar üçün məhdud və ya əlçatmaz ola bilər; 7. Standartlaşdırmanın olmaması: - İnternet terminologiyasının vahid standartı və ya lüğəti yoxdur, bu da tədqiqat nəticələrinin vahidləşdirilməsini və ümumiləşdirilməsini çətinləşdirir; 8. Emosional çətinliklər: - Bir çox internet terminləri, xüsusilə emoji və internet jarqonları dəqiq təhlil etmək və şərh etmək çətin ola biləcək emosional konnotasiyalar daşıya bilər; 9. Saxta hesablar və botlarla bağlı problemlər: - Saxta hesabların və onlayn botların mövcudluğu məlumatları əyləndirə və müəyyən şərtlər ətrafında fəaliyyət illüziyası yarada bilər; 10. Etik məsələlər: - İnternet terminologiyasının araşdırılması məlumatların məxfiliyi, şəxsi məlumatların açıqlanması və istifadəçi hüquqlarına hörmətlə bağlı etik problemləri qaldıra bilər. Bu məsələlərin və problemlərin nəzərə alınması zərurəti internet terminologiyasının öyrənilməsinə mürəkkəb, lakin eyni zamanda maraqlı istiqamətə yönləndirir, bu da rəqəmsal mədəniyyəti və onlayn icmaların dilini daha yaxşı başa düşməyə imkan verir.

Nəticə: 1. Dinamika və təkamül: - Onlayn icmaların dili texnoloji dəyişikliklərin, sosial-mədəni amillərin və rəqəmsal ünsiyyətdə yeni ənənələrin təsiri altında daimi təkamülə məruz qalır; 2. Şərtlərin müxtəlifliyi: - Onlayn diskurs internetdə istifadəçilərin geniş fəaliyyət dairəsini və qarşılıqlı əlaqəsini əks etdirən müxtəlif terminlərlə zənginləşir; 3. Mədəni işarələr kimi terminlər: - İnternet diskursunda terminlər onlayn icmaların xüsusiyyətlərini və dəyərlərini əks etdirən nadir mədəni markerlərə çevrilir; 4. Terminlərin sosial funksiyası: - Şərtlər sosial funksiyalara xidmət edir, istifadəçilərə şəxsiyyətləri formalaşdırmağa, emosiyaları ifadə etməyə, müzakirələrdə iştirak etməyə və sosial ənənələr yaratmağa kömək edir; 5. Kontekst mənası: - Onlayn diskursda terminləri başa düşmək kontekstin nəzərə alınmasını tələb edir, çünki eyni termin müxtəlif onlayn icmalarda fərqli mənalara malik ola bilər; 6. Sosial-mədəni hərəkətlərin təsiri: - Onlayn icmaların dilinə sosio-mədəni hərəkətlər, fəallıq və sosial ənənələr yüksək dərəcədə təsir edir, bu da yeni terminlərin meydana çıxmasında özünü göstərir; 7. Tədqiqatçılar üçün problemlər: - İnternet terminologiyasının tədqiqi terminlərin sürətli dəyişməsi, dil maneələri, anonimlik və etik problemlər kimi problemlərlə üzləşir; 8. Müxtəlif platformaların xüsusiyyətləri: - Şərtlər onlayn platformadan asılı olaraq nadir spesifikasiyaya malikdir və müxtəlif rəqəmsal icmalar arasında dil müxtəlifliyini vurğulayır; 9. İcma və qarşılıqlı anlaşmanın əhəmiyyəti: - İnternet diskursunda terminlərin qarşılıqlı anlaşması onlayn icmalarda icma və mədəni qarşılıqlı əlaqənin formalaşmasına kömək edir; 10. Rəqəmsal mədəniyyətin göstəricisi kimi terminlər: - Onlayn icmaların dili və onların terminologiyası rəqəmsal mədəniyyətin və virtual cəmiyyətin dinamik təbiətinin mühüm göstəricisi kimi çıxış edir.

Ümumiyyətlə, internet diskursunda terminlərin öyrənilməsi onlayn icmaların dilini, onların təkamülünü və rəqəmsal mədəniyyətin formalaşmasına təsirini daha dərinləndirən anlamağa imkan yaradır.

Ədəbiyyat siyahısı

1. Базарбаева З.М., Кожамсугирова Б.О. Интернет-дискурс в современной лингвистике - DOI:[10.48081/WXVV9279](https://doi.org/10.48081/WXVV9279).
2. Горина Е.В. Дискурс интернета: определение понятия и методологии исследования. Филологические науки. Вопросы теории и практики Тамбов: Грамота, 2014. № 11 (41): в 2-х ч. Ч. II. С. 64-67. ISSN 1997-2911.
3. Грибовод Е.Г. Дискурс / Е.Г. Грибовод // Дискурс-Пи. – 2013. – Т. 10. – №3. – С.118-119, с. 118
4. Докинз Р. Эгоистичный ген. М.: Мир, 1993. 318 с.

5. Красных В. В. Этнопсихоллингвистика и лингвокультурология: Курс лекций. / В.В. Красных. – М.: ИТДГК «Гнозис», 2002. – 284 с
6. Лазарева Э.А. Архитектоника дискурса интернета. Уральский филологический вестник. № 2. 2012, с.51-55.
7. Мельникова О.К. К вопросу об определении термина «интернет-дискурс». Казанский вестник молодых ученых Педагогические науки. Теоретические и практические вопросы современной лингвистики 2018, том 2 № 4 (7) - https://kpfu.ru/portal/docs/F_228264684/7.Melnikova.pdf.
8. Никитина О.А., Гудкова О.А., Зандер Ф. Интернет-мем как мультимодальный феномен немецкоязычного интернет-дискурса. <https://cyberleninka.ru/article/n/internet-mem-kak-multimodalnyu-fenomen-nemetskojazychnogo-internet-diskursa/viewer>
9. Полонский А.В., Шаталова Ю.Н, Крюкова С.В., Ушакова С.В. Полидискурсивность интернет-мема как реализация его лингвокреативного потенциала. Медиалингвистика, 2023, 10 (2), 209–222. <https://doi.org/10.21638/spbu22.2023.204>
10. Щурина Ю.В. Интернет-мемы как феномен интернет-коммуникации // Научный диалог. 2012. № 3. Сер. Филология. С. 160–172.

Нармин Алиева

Термины, используемые в интернет-дискурсе

Резюме

Статья представляет собой обзор эволюции и особенностей интернет-терминологии в различных интернет-сообществах. Статья посвящена анализу интернет-терминологии, ее использованию в социальных сетях, форумах, мессенджерах, видеоплатформах, игровых онлайн-сообществах и других интернет-сообществах. Кроме того, в статье освещаются проблемы, с которыми сталкиваются исследователи при изучении интернет-терминологии, включая быструю смену терминов, языковые барьеры и этические проблемы.

Результаты исследования позволяют глубже понять язык интернет-сообществ и его эволюцию, что может быть полезно лингвистам, социологам и специалистам по цифровым коммуникациям.

Ключевые слова: интернет, термин, языковой барьер, эволюция языка, употребление

Narmin Aliyeva

Terms used in internet discourse

Summary

The article is an overview of the evolution and characteristics of internet terminology in various online communities. The article focuses on the analysis of internet terminology, their use in social networks, forums, instant messengers, video platforms, online gaming communities and other online communities. In addition, the article highlights the challenges and issues researchers face when studying internet terminology, including the rapid change of terms, language barriers, and ethical issues.

The results of the study provide a deeper understanding of the language of online communities and its evolution, which can be useful for linguists, sociologists and digital communication specialists.

Key words: internet, term, language barrier, language evolution, usage.

Çapa tövsiyə edən: АМЕА, Nəsimi adına Dilçilik İnstitutu

Rəyçilər: professor Məsud Mahmudov
dosent Zəmfira Əliyeva